
Tvůj song vánoční

Pavel Callta

Po roce opět zní,
písničky vánoční,
milujem tenhle den,
byť zní to jak klišé,
i tak je chcem slyšet.

Doma se rozvoní,
od maminky cukroví,
a když není žádnej sníh,
tenhle song to záchrání,
že dny nejsou prázdný.

Ref.:
Tenhle song vánoční,
posílám Ti já, cestou půlnoční,
nikdo nechce bejt sám,
městem dál teď zní,
Tvůj song vánoční.

Andělé ve hvězdách,
píšou do mraků otčenáš,
a mají nás pod křídly,
a každýho chrání, když je to tvý přání.

Konečně padá sníh,
naše momenty přítomný,
s partou tvých nejbližších,
další rok je před náma,
i když do neznáma.

Ref.:
Tenhle song vánoční,
posílám Ti já, cestou půlnoční,
nikdo nechce bejt sám,
městem dál teď zní,
Tvůj song vánoční.

Ulicí opět zní,
písničky vánoční,
milujem tenhle den,
byť zní to jak klišé,
i tak je chcem slyšet..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

